**Batko, Bajtko** *forma: n. sg.* batko 1410 *Przem* I nr 534, *sim.* 1437 *ib.* nr 2621; bajtko XV *med. GIWinc* 149.

*Znaczenie: 'duchowny prawosławny, pop, presbyter Ruthenicus':*  
Coram nostro iudicio bannito... Ruthenicalis batko resignavit ortum Ianconi 1410 *Przem* I nr 534, *sim.* 1437 *ib.* nr 2621; Antistes et ipse vates gl. propheta, princeps, primas baythko, cum insignibus et infulis obsides extorquet XV *med. GIWinc* 149; ~ *z fleksją łacińską:* Pecz cum batkone Rutenico a spass habent terminum ad II septimanas 1409 *LubZiem* 48, *sim.* 1436 *Przem* I nr 2600; Testes Ianconis... recognoverunt, quod Ianco... non fuit presens nec in teritorio, quando Pecho... ortum vendiderat batkoni 1411 *Przem* I nr 535, *sim.* 1433 *ib.* nr 2414, 1444 *ib.* nr 3332; Item Czermak posuit solidum scabinorum pro eo, quod est liber a fideiussoria contra batkonem de Popowicze 1417 *ib.* nr 968, *sim.* 1426 *ib.* nr 1757, 1436 *ib.* nr 2576; Martinus... comparuit iudiciis quinque contra impetitorem batkonis 1419 *ib.* nr 1149, *sim.* 1437 *ib.* nr 2704. ~ *Rutenizm.*